Município, e nos termos da Resolução n° 4.121/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
Suplementar no orçamento vigente, previsto na da Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro 
de 2013, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) destinado a aquisição 
Material Permanente, com a seguinte classificação: 

021100 	 SECRETARIA TURISMO E DES. COM . INDÚSTRIA 
23.695.0240.2060.0000 — Manutenção da Secretaria 
231-4.4.90.52.00 — 01.110.000 — Equip. Material Permanente 	 R$ 150.000,00